
Objednávka č.: C2200208
Doklad o provedení předběžné f'nanční
řídící kontroly před vznikem závazku

Odběratel - objednatel: Dodavatel:
Centrum služeb pro silniční dopravu TUV SÚD Czech s.r.o.
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 Novodvorská 994/138110 15 - Praha 1 142 00 - Praha 4, Braník
ČESKÁ REPUBLIKA CESKA REPUBLIKA
ičo: 70898219DIČ: CZ70898219
B.Ú.:
Fakturu zašlete na:email:—enonábř. Ludvíka Svobody 1222/12
11015  - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA
Adresa dodání: ičo: 63987121
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: CZ63987121
nábř.Ludvíka Svobody 1222112 Te“
11015-Praha1 Fax:
ČESKÁ REPUBLIKA Email:

Datum vystavení: 05.04.2022
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii Datum dodání: 14.04.2022 Měna: CZKobjednál

Číslo smlouvy:
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresuobjednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340l2018 Sb.uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlas! svýše uvedenými podmínkami!
Č. řádky Číslo položky Popis položky dod.dod. Množství MJ Cena za MJ . Celková cena

1 Účast na zkouškách v Základním kurzu k získání odborné způsobilosti k provádění technických kontrol

rozsahu 10 hodin.

potvrzovat realizované zkoušk

vozidel před schválením jejich technické způsobilosti k provozu na pozemních komunikacích(kontrolních techniků typu „K“) dle 525 vyhlášky č. 341/2014 Sb.Termín, místo konání a rozsah zkoušek: 7. 4. 2022 na adrese nábř. L.Svobody 1202. Praha 1, v
Cena za 1 hodinu účasti ve zkušební komisi: 1 450 Kč bez DPH.Fakturace bude provedena na základě účasti ve zkušební komisi, nejdříve po jejím ukončení.Za objednavatele může jednat v provozních záležitostech. upřesňovat a měnit termin zkoušek a
Maximální předpokládaná cena e !0 ! !  !! !cl !2  DPH.
|nteml poznámka: s .

1,00 * 14 450_0000 14 450,00Ceny jsou uvedeny bez DPH. Celková částka (CZK) 14 450,00
s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KMI.

Strana 1/2



O ' č.: C2200208
.. Ing. Lenka Čechova " _

Prlkazce operace: ředitelka organičíce Vynzule:
Datum a schvalovací podpis:“ 53 ' ' 2 22

Správce rozpočtu:
Datum a schvalovací podpis
Akceptoval: dne: (; . ( \ .Čůúšbdpis a razítko:

TUV SUDCzech smc).Novodvorská 994/138142 21 Praha 4Czech RepublicDIČ: C263987121 _ 38 _

S.p.o. zI'Izená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KMI.
Strana 2/2




